территориальная избирательная комиссия

пос. ВОСХОД

РЕШЕНИЕ
    от 20 декабря 2012г.

№309
О тексте информационного сообщения о продлении срока приема предложений по кандидатурам членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса в состав участковой избирательной комиссии (в резерв состава участковой избирательной комиссии) избирательного участка №211.

        На основании статей 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия поселка Восход РЕШИЛА:
1. Утвердить текст информационного сообщения территориальной избирательной комиссии поселка Восход о продлении срока приема предложений по кандидатурам членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса в состав участковой избирательной комиссии (в резерв состава участковой избирательной комиссии) избирательного участка №211.(Прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете городского округа Восход  «Наша Газета».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии поселка Восход И.В.Новак.
Председатель

территориальной избирательной

комиссии пос. Восход                                                                    И.В. Новак

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии пос. Восход                                                             Л.П.Серёгина

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

от 20 декабря 2012 года №309
Информационное сообщение территориальной
избирательной комиссии поселка Восход Московской области
о продлении срока приема предложений по кандидатурам членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса в состав участковой избирательной комиссии (в резерв состава участковой избирательной комиссии) избирательного участка №211.

                      Руководствуясь пунктами 4 и 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия поселка Восход информирует о продлении срока приема предложений по кандидатурам для назначения членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса (в резерв состава участковой избирательной комиссии) избирательного участка №211.

     Прием документов осуществляется до 15 января 2013 года по адресу:  Московская область, поселок Восход, д.12, ком.102.

              График работы территориальной избирательной комиссии поселка Восход: Пон.-пт. – с 09 ч. 00 мин. до 18 ч. 00 мин.

      Сб. – с 09 ч. 00 мин. до 11 ч. 00 мин.
      3,4,5,6 января 2013 года с 09 ч. 00 мин. до 11 ч. 00 мин.

      15 января 2013 года с 09 ч. 00 мин. до 18 ч. 00 мин.

Заседание территориальной избирательной комиссии по формированию участковой избирательной комиссии состоится в 15 часов 00 минут 20 февраля 2013 года по адресу: Московская область, поселок Восход, д.12, ком.207.
	Телефоны для справок: 8(496-31)-2-60-17, 2-46.

               Территориальная избирательная комиссия поселка Восход